

Global Revision ApS

Tlf 4397 8777  
kontakt@globalrevision.dk  
globalrevision.dk  
CVR 2812 1717

Greve Strandvej 9  
2670 Greve

## 2021.ai ApS

Ryesgade 3F, 2.  
2200 København N

CVR no. 37 83 63 03

### Annual report for 2023

The annual report was presented and  
approved at the Company's annual general  
meeting on

27 June 2024

---

Peter Søndergaard Jensen  
chairman of the annual general meeting



## Table of contents

	<b>Page</b>
<b>Statements</b>	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company details	5
Management's review	6
<b>Financial statements</b>	
Accounting policies	7
Income statement 1 January - 31 December	13
Balance sheet 31 December	14
Statement of changes in equity	16
Notes	17

## Company details

### The company

2021.ai ApS  
Ryesgade 3F, 2.  
2200 København N

Website: <https://2021.ai/>

CVR no.: 37 83 63 03

Reporting period: 1 January - 31 December 2023

Incorporated: 26 June 2016

Domicile: Copenhagen

### Board of directors

Peter Søndergaard Jensen, chairman  
Kathrine Stampe Andersen, vice chairman  
Mikael Munck  
Jens Friis Hjortegaard  
Michael Sauer  
Danny Brian Lange  
Naveen Agarwal

### Executive board

Mikael Munck, director

### Auditors

Global Revision ApS  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Greve Strandvej 9  
2670 Greve

## **Management's review**

### **Business review**

The purpose of the company is to provide services within artificial intelligence and machine learning to businesses in Denmark and the rest of the world, including the development of an enterprise platform for the development, management, monitoring, and governance of artificial intelligence and machine learning.

### **Unusual matters**

The company's financial position at 31 December 2023 and the results of its operations for the financial year ended 31 December 2023 are not affected by any unusual matters.

### **Financial review**

The company's income statement for the year ended 31 December 2023 shows a profit of DKK 290.718, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 32.564.211.

The management considers the year's result to be satisfactory.

The Company is experiencing increasing sales, but requires additional capital for investment in development projects. The current and new investors have indicated that they are willing to ensure funding that will last to the end of the year, based on the current business plan.

The Company has historically shown ability to raise capital and based on this it is Management's assessment that the company, also in the future, will be able to ensure new funding to secure the continued operations. The accounts are on this basis prepared as a going concern. We draw the attention to Note 1.

### **Significant events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.



## Income statement 1 January - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Gross profit</b>		<b>29.229.255</b>	<b>21.738.799</b>
Staff costs	2	-18.503.967	-19.099.627
Depreciation, amortisation and impairment losses	3	<u>-8.335.321</u>	<u>-6.311.294</u>
<b>Profit/loss before net financials</b>		<b>2.389.967</b>	<b>-3.672.122</b>
Financial income		101.989	462.623
Financial costs		<u>-2.781.355</u>	<u>-1.373.973</u>
<b>Loss before tax</b>		<b>-289.399</b>	<b>-4.583.472</b>
Tax on loss for the year	4	<u>580.117</u>	<u>2.142.445</u>
<b>Profit/loss for the year</b>		<b><u>290.718</u></b>	<b><u>-2.441.027</u></b>
<b>Recommended appropriation of profit/loss</b>			
Retained earnings		<u>290.718</u>	<u>-2.441.027</u>
		<b><u>290.718</u></b>	<b><u>-2.441.027</u></b>

## Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Assets</b>			
Completed development projects		64.769.184	49.517.467
Goodwill		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Intangible assets</b>	<b>5</b>	<b><u>64.769.184</u></b>	<b><u>49.517.467</u></b>
Fixtures and fittings, tools and equipment	6	<u>0</u>	<u>59.504</u>
<b>Tangible assets</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>59.504</u></b>
Investment in subsidiaries	7	880.751	880.751
Other investments		339.575	339.575
Deposits		<u>236.437</u>	<u>228.340</u>
<b>Fixed asset investments</b>		<b><u>1.456.763</u></b>	<b><u>1.448.666</u></b>
<b>Total non-current assets</b>		<b><u>66.225.947</u></b>	<b><u>51.025.637</u></b>
Trade receivables		5.207.301	7.408.353
Other receivables		1.107.684	743.921
Corporation tax		3.394.907	4.074.488
Prepayments		<u>2.074</u>	<u>1.031.688</u>
<b>Receivables</b>		<b><u>9.711.966</u></b>	<b><u>13.258.450</u></b>
<b>Cash at bank and in hand</b>		<b><u>2.240.778</u></b>	<b><u>1.892.041</u></b>
<b>Total current assets</b>		<b><u>11.952.744</u></b>	<b><u>15.150.491</u></b>
<b>Total assets</b>		<b><u>78.178.691</u></b>	<b><u>66.176.128</u></b>



## Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Equity and liabilities</b>			
Share capital		274.513	274.513
Reserve for development costs		50.519.964	38.623.624
Retained earnings		<u>-18.230.266</u>	<u>-6.624.644</u>
<b>Equity</b>	<b>8</b>	<b><u>32.564.211</u></b>	<b><u>32.273.493</u></b>
Provision for deferred tax		<u>10.358.320</u>	<u>7.424.854</u>
<b>Total provisions</b>		<b><u>10.358.320</u></b>	<b><u>7.424.854</u></b>
Other credit institutions		17.406.332	17.063.215
Other payables		<u>212.313</u>	<u>212.313</u>
<b>Total non-current liabilities</b>		<b><u>17.618.645</u></b>	<b><u>17.275.528</u></b>
Banks		87.343	70.765
Prepayments received from customers		969.259	1.939.859
Trade payables		1.817.044	1.222.892
Payables to group entities		1.142.693	892.587
Other payables		2.664.462	1.540.292
Deferred income		2.468.021	3.535.858
Convertible and profit-yielding instruments of debt		<u>8.488.693</u>	<u>0</u>
<b>Total current liabilities</b>		<b><u>17.637.515</u></b>	<b><u>9.202.253</u></b>
<b>Total liabilities</b>		<b><u>35.256.160</u></b>	<b><u>26.477.781</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>		<b><u>78.178.691</u></b>	<b><u>66.176.128</u></b>
Uncertainty about the continued operation (going concern)	1		
Contingent liabilities	9		
Mortgages and collateral	10		

## Statement of changes in equity

	Share capital	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2023	274.513	38.623.624	-6.624.644	32.273.493
Development costs for the year	0	18.351.477	-18.351.477	0
Net profit/loss for the year	0	0	290.718	290.718
Depreciation, amortisation and impairment for the year	0	-6.455.137	6.455.137	0
<b>Equity at 31 December 2023</b>	<b>274.513</b>	<b>50.519.964</b>	<b>-18.230.266</b>	<b>32.564.211</b>

## Notes

### 1 Uncertainty about the continued operation (going concern)

The Company is experiencing increasing sales, but requires additional capital for investment in development projects.

The current and new investors have indicated that they are willing to ensure funding that will last to the end of the year, based on the current business plan.

The Company has historically shown ability to raise capital and based on this, it is Management's assessment that the company, also in the future, will be able to ensure new funding to secure the continued operations. The accounts are on this basis prepared as a going concern. As funding for the rest of 2024 is not yet fully secured, a failure to ensure funding may cast doubt on the Company's ability to continue as a going concern.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>2 Staff costs</b>		
Wages and salaries	18.284.509	18.847.657
Pensions	13.500	53.286
Other social security costs	<u>205.958</u>	<u>198.684</u>
	<b><u>18.503.967</u></b>	<b><u>19.099.627</u></b>
Number of fulltime employees on average	<u>25</u>	<u>27</u>

The board of directors is authorized under the articles of association of the company to issue warrants and has introduced a warrant program to management and key employees. The warrant program has been unanimously approved by all shareholders and the board of directors has unanimously confirmed each warrant grant made under the warrant program. The total number of warrants under the program is 30,438 where 29,723 is granted. The warrant program was started in 2018 and the maturity period is 5-13 years from the time of granting. The exercise price has been determined individually. Incentive programmes are not recognised in the Financial Statements.

### 3 Depreciation, amortisation and impairment losses

Depreciation intangible assets	8.275.817	6.161.790
Depreciation tangible assets	<u>59.504</u>	<u>149.504</u>
	<b><u>8.335.321</u></b>	<b><u>6.311.294</u></b>

## Notes

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>4 Tax on loss for the year</b>		
Current tax for the year	-3.394.907	-4.073.538
Deferred tax for the year	2.933.466	1.931.093
Adjustment of tax concerning previous years	169.539	0
Adjustment of deferred tax concerning previous years	<u>-288.215</u>	<u>0</u>
	<u><b>-580.117</b></u>	<u><b>-2.142.445</b></u>
<b>5 Intangible assets</b>		
	Completed development projects	Goodwill
	<u>73.314.241</u>	<u>540.000</u>
Cost at 1 January 2023	73.314.241	540.000
Additions for the year	<u>23.527.534</u>	<u>0</u>
Cost at 31 December 2023	<u>96.841.775</u>	<u>540.000</u>
Revaluations at 31 December 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Impairment losses and amortisation at 1 January 2023	23.796.774	540.000
Depreciation for the year	<u>8.275.817</u>	<u>0</u>
Impairment losses and amortisation at 31 December 2023	<u>32.072.591</u>	<u>540.000</u>
<b>Carrying amount at 31 December 2023</b>	<u><b>64.769.184</b></u>	<u><b>0</b></u>

Development projects relate to the development of new products and features to the Company's SaaS platform. In the financial year the Company has completed patches and new releases relating to its existing platform. The projects are progressing according to plan through the use of resources allocated by Management to the development. The software is expected to be sold to both existing and new customers.

## Notes

### 6 Tangible assets

	<u>Fixtures and fittings, tools and equipment</u>
Cost at 1 January 2023	<u>419.644</u>
Cost at 31 December 2023	<u>419.644</u>
Impairment losses and depreciation at 1 January 2023	360.140
Depreciation for the year	<u>59.504</u>
Impairment losses and depreciation at 31 December 2023	<u>419.644</u>
<b>Carrying amount at 31 December 2023</b>	<b><u><u>0</u></u></b>

### 7 Investment in subsidiaries

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Cost at 1 January 2023	<u>880.751</u>	<u>880.751</u>
Cost at 31 December 2023	<u>880.751</u>	<u>880.751</u>
<b>Carrying amount at 31 December 2023</b>	<b><u><u>880.751</u></u></b>	<b><u><u>880.751</u></u></b>

Investments in subsidiaries are specified as follows:

Name	Registered office	Ownership interest	Equity	Profit/loss for the year
Captive Service Kiev	Kiev, Ukraine	100%	0	0

### 8 Equity

The share capital consists of 274.513 shares of a nominal value of DKK 1. No shares carry any special rights.

## Notes

### 9 Contingent liabilities

#### **Rental and lease obligations**

The company's total operating lease obligations amounts to DKK 470.817.

### 10 Mortgages and collateral

The following assets have been placed as security with bankers:

Assets have been placed as security for a loan from EIFO of a nominal DKK 17.000.000. The book value of the items comprise a total of DKK 69.976.485.

The company has no mortgage or collateral beyond this.

# PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

“By my signature I confirm all dates and content in this document.”

## Mikael Munck

Direktør

Serial number: 896e0bb2-70e2-40ed-80a7-05d5b27c4c0a

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-06-27 08:16:07 UTC



## Mikael Munck

Bestyrelsesmedlem

Serial number: 896e0bb2-70e2-40ed-80a7-05d5b27c4c0a

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-06-27 08:16:07 UTC



## Jens Friis Hjortegaard

Bestyrelsesmedlem

Serial number: 4692a898-1794-45ae-941d-dca576e66308

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-27 08:26:56 UTC



## Peter Søndergaard Jensen

Bestyrelsesformand

Serial number: 29278542-bf32-4f65-a59b-185d23e5577d

IP: 93.63.xxx.xxx

2024-06-27 10:57:00 UTC



## Kathrine Stampe Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serial number: 4f980001-6bae-4bbb-a39b-35d945a4859b

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-27 12:26:51 UTC



## Michael Sauer

Bestyrelsesmedlem

Serial number: michael@continumba.com

IP: 91.74.xxx.xxx

2024-06-27 13:35:44 UTC

Penneo document key: 8W7T0-4MQEL-P0Y5N-FZ52L-HZCFN-H7KXK

This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

### How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>

# PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

## Danny Brian Lange

Bestyrelsesmedlem

Serial number: b6b487d7-e044-4ed2-a95d-6171255f8355

IP: 98.97.xxx.xxx

2024-06-27 14:51:00 UTC



## Naveen Agarwal

Bestyrelsesmedlem

Serial number: naveen.agarwal@gmail.com

IP: 174.197.xxx.xxx

2024-06-29 10:14:58 UTC

## Henrik Johansen

GLOBAL REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:  
28121717

Registreret revisor

On behalf of: Global Revision

Serial number: 0f82443e-2ac0-46c2-91b7-0fed653fd987

IP: 213.237.xxx.xxx

2024-06-29 12:32:02 UTC



This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

### How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>